ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2020 года

	№ 8

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Урывского одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Урывского   сельского поселения седьмого созыва 13 сентября 2020 года

Руководствуясь частью 6 статьи 25 и частью 1 статьи 31 Закона Воронежской области от 27.06.2007г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», комиссия решила:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии Урывского одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Урывского сельского поселения седьмого созыва 13 сентября 2020 года на избирательную комиссию Урывского сельского поселения.
2. При осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать избирательной комиссии Урывского сельского поселения, вести единый документооборот, оформление дел и передачу в архив или на уничтожение документов с истекшим сроком хранения.
3. Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов, установленных статьи 46 Устава Урывского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Урывского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель комиссии                                     В.А.Бочарникова
Секретарь комиссии                                            Г.Н.Сергиенко